2025 年 9 月 8 日

お取引先 各位

株式会社日成メディカル

経営管理部

本社屋・栃木支店の移転に伴う営業許可証更新掲載のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のご高配を賜り、

心より厚く御礼申し上げます。弊社本社屋及び栃木支店の移転に伴い、営業許可証を更新・

掲載いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 更新内容

弊社栃木支店における各営業許可証について

・高度管理医療機器等販売業賃貸業許可証

・医療機器修理業許可証

・医薬品販売業許可証

・毒物劇物一般販売業登録票

2. 本件に関するお問い合わせ先

経営管理部

TEL：028-657-5311

MAIL：keieikanri@nissei-m.co.jp

以上